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Ne kuadrin e pergatijeve per ndeshjen e rradhes ndaj Vllaznise ge do te zhvilohet te shtunen e
ardheshme ne Loro Borici, skuadra e Kastriotit ka zhvilluar nje ndeshje testuese. Kundershtari i
i krutaneve ne kete migeosre ishte skuadra e Kategorise se pare, Dinamo. Ndeshja mes tyre ka
perfunduar me rezultain 3-1 per Kastriotin, me gol a te shenuar nga Fonseka, Daja dhe Ferraj.
Ndeshja eshte kontrolluar nga fillmi deri ne fund nga skuadra krutane, e cila dhe me pak kujdes
mund te kishte thelluar dhe me shume rezultatin e ndeshjes. Takimi eshte zhvilluar ne mesdite
ne kompleksin sportiv Dinamo te kryeqytetit, aty ku prej vitesh skuadra krutane zhvillon procesin
stervitor .




